

REERSØ AMERIKANERBILMUSEUM ApS

Strandvejen 40
4281 Gørlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2020

Kim Sievers Christens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REERSØ AMERIKANERBILMUSEUM ApS
Strandvejen 40
4281 Gørlev

CVR-nr: 30819853
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Lotte Hagedorn Frisk registeret revisor
Bjergstedvej 57
4450 Jyderup
DK Danmark
CVR-nr: 27694225
P-enhed: 1015103252

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af amerikanerbilmuseum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. -498 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 92.779 og en egenkapital på kr. 81.284. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		81.969	107.470
Vareforbrug		-21.584	-23.811
Eksterne omkostninger		-60.603	-67.686
Bruttoresultat		-218	15.973
Resultat af ordinær primær drift		-218	15.973
Øvrige finansielle omkostninger		-421	-352
Ordinært resultat før skat		-639	15.621
Skat af årets resultat		141	-3.437
Årets resultat		-498	12.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-498	12.184
I alt		-498	12.184

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.250	52.249
Materielle anlægsaktiver i alt	1	52.250	52.249
Udskudte skatteaktiver		13.812	13.671
Deposita		7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.012	20.871
Anlægsaktiver i alt		73.262	73.120
Råvarer og hjælpematerialer		569	419
Varebeholdninger i alt		569	419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	3.000
Tilgodehavender i alt		4.500	3.000
Likvide beholdninger		14.448	17.893
Omsætningsaktiver i alt		19.517	21.312
Aktiver i alt		92.779	94.432

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		6.250	6.250
Overført resultat		-49.966	-49.468
Egenkapital i alt		81.284	81.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.995	6.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.495	12.650
Gældsforpligtelser i alt		11.495	12.650
Passiver i alt		92.779	94.432

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.250	-49.468	81.782
Årets resultat			-498	-498
Egenkapital, ultimo	125.000	6.250	-49.966	81.284

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Veteranbiler kr.	Øvrige driftsmidler kr.	I alt kr.
Kostpris primo	50.000	22.498	72.498
Tilgang		-	
Kostpris ultimo	50.000	22.498	72.498
Af- og nedskrivning primo	-	20.248	20.248
Årets afskrivning	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	20.248	20.248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	2.250	52.250

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, kr. 7.200.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0